
De : Sandra Ataides <sataides@casinos.gub.uy>

Asunto : Fwd: Consultas Licitación Abreviada N°36/2019

Para : Licitaciones DGC <licitaciones@casinos.gub.uy>

Para o CC : Diego Berrueta <dberrueta@casinos.gub.uy>

Zimbra: licitaciones@casinos.gub.uy

Fwd: Consultas Licitación Abreviada N°36/2019
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Diego publicas la respuesta y le envias al proveedor? gracias

De: "Eduardo Coccolo" <ecoccolo@casinos.gub.uy>
Para: "Sandra Ataides" <sataides@casinos.gub.uy>
CC: "Lucas Schevzov" <lschevzov@casinos.gub.uy>, "Mercedes Gallo" <mgallo@casinos.gub.uy>
Enviados: Viernes, 27 de Septiembre 2019 15:24:11
Asunto: Re: Consultas Licitación Abreviada N°36/2019

Respondo entre lineas

De: "Arq. Virginia Màrquez" <virginia.marquez20@gmail.com>
Para: "Licitaciones DGC" <licitaciones@casinos.gub.uy>
Enviados: Miércoles, 25 de Septiembre 2019 17:14:09
Asunto: Consultas Licitación Abreviada N°36/2019

Buenas tardes.

A través del presente envio las siguientes consultas sobre la Licitación Abreviada N°36/2019, "Suministro y colocación
de cartel y vinilos para vidrios para fachada de Nueva Sala Rio Branco".

1 - Que tipo de vidrio y de que espesor son los existentes en las fachadas donde se colocarán los vinilos y los
carteles corpóreos? Es vidrio doble, desconozco el espesor. 
2 - Existe una previsión para la linea eléctrica de donde se sacará la energía para los corpóreos?. Si, hay una línea
que llega hasta el lugar.
En el caso de que no exista esta previsión, a que distancia están ubicados los tableros?
Hay algún recorrido o espacio previsto para que los cables y los transformadores queden ocultos?. Deberían
colocarse al interior del local, pintados de negro sobre bandeja portacables, como el resto de las instalaciones. Es
recomedable visitar el local para observar estos, asi como otros detalles para la instalación.
3 - El logo de Casinos del estado (los que son 3 isologotipos corpóreos) es una pieza única con el logo y los textos, o
seria todo por separado? Serían por separado
4 - Consulto además si es posible otorgar una prórroga para el lunes 7 de octubre para la entrega de las ofertas. La
forma y plazo de solicitar prorroga está establecida en el pliego de condiciones particulares.

Desde ya muchas gracias.

Saluda atte.

-------
Arq. Virginia Márquez
091 678 432
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